
	
										

Přihláška	do	oddílu	SK	BEACHKLUB	PRAHA,	spolek	

Sportovní	klub	BEACHKLUB	PRAHA,	spolek,	Horáčkova	1100/14,	140	00	Praha	4	–	Krč	

Email:	info@beachklub.cz,	tel.	739	288	653,	www.beachklub.cz	

	

Příjmení	:	……………………………………………………………………………………	

Jméno	:	……………………………………………………………………………………….	

Datum	narození	:	………………………………………………………………………..	

Rodné	číslo:………………………………………………………………………………..	

Adresa	místa	pobytu**:……………………………………………………………….	

……………………………………………………………………………………………………	

Státní	občanství:…………………………………………………………………………..	

Email:	…………………………………………………………………………………………..	

Telefon:	………………………………………………………………………………………..	

	

Jméno	a	příjmení	zákonného	zástupce*:………………………………………………………………………………..	

Email	zákonného	zástupce*:	…………………………………………………………………………………………………	

Telefon	zákonného	zástupce*:	………………………………………………………………………………………………	

*Nutné	vyplnit	u	nezletilých	hráčů	mladších	18	let	

**	U	cizince	adresu	místa,	kde	se	převážně	zdržuje	a	státní	občanství,	

	

Jak	jste	se	o	nás	dozvěděli?																	Někdo	mi	doporučil															Dostal	si	mi	do	ruky	váš	leták	

Díky	reklamě	na	Facebooku	nebo	Instagramu												Hraji	na	Pankráci	už	dlouho																	Jiné	

	



Členství	ve	spolku	SK	BEACHKLUB	PRAHA,	spolek	vzniká	vyplněním	a	podepsáním	této	přihlášky,		společně	
s	uhrazením	příspěvků	 za	výše	uvedené	období	 ve	 spolku	SK	BEACHKLUB	PRAHA,	 spolek	 a	následným	
schválením	členství	výkonným	výborem	spolku	SK	BEACHKLUB	PRAHA,	spolek.	Níže	podepsaný	hráč,	nebo	
zákonný	zástupce	potvrzuje,	že	se	seznámil	s	Provozním	řádem	areálu	Beachklub	Pankrác	a	Kodexem	hráče,	
Kodexem	 trenéra	a	Kodexem	rodičů,	 souhlasí	 s	nimi	a	 zavazuje	 se	 je	dodržovat	 a	 zároveň	potvrzuje,	 že	
s	nimi	seznámil	i	své	nezletilé	dítě,	zejména	se	zásadami	bezpečného	chování.		
	
Podmínkou	členství	je	včasné	uhrazení	členského	poplatku	v	každém	kalendářním	roce.	Členský	poplatek	
je	také	automaticky	uhrazen	v	případě	platby	za	kroužky,	příměstské	kempy	a	všechny	kempy	mimo	areál	
pro	 daný	 kalendářní	 rok	 (v	 takovém	 případě	 není	 potřeba	 platit	 zvlášť	 členský	 příspěvek	 na	 daný	
kalendářní	 rok).	 V	případě	 úhrady	 kroužků,	 jejichž	 období	 spadá	 do	 2	 kalendářních	 roků,	 je	 členský	
příspěvek	automaticky	uhrazen	za	obě	kalendářní	období.	V	případě	neuhrazení	členského	poplatku	nebo	
nevyužití	žádného	produktu,	který	vede	k	jeho	automatické	úhradě,	v	následujících	kalendářních	letech,	je	
členství	pozastaveno	nebo	ukončeno	až	do	opětovné	úhrady	členského	poplatku	jedním	z	výše	uvedených	
způsobů.		

Níže	 podepsaný	 hráč,	 nebo	 zákonný	 zástupce	 potvrzuje	 svým	 podpisem,	 že	 je	 výše	 uvedený	 účastní	
zdravotně	způsobilý	k	účasti	na	kurzu	a	nemá	pohybová	omezení.		

Zákonný	zástupce	svým	podpisem	stvrzuje,	že	jeho	nezletilé	dítě	může	odejít	po	tréninku	samo.	V	opačném	
případě	je	povinen	takovou	skutečnost	klubu	písemně	sdělit,	včetně	případného	uvedení	jím	zmocněných	
osob	a	zajistit	vyzvednutí	ihned	po	tréninku.			
 

 

	
	
	

	
	

	
	

V	Praze	dne:…………………....................					 	 	 																		Podpis:	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 																								
																																																																						……………………………………………….	
	
	

	
	

Schváleno	výborem	dne…………………………………	
Schválil	jméno	……………………………………………….	

	
Podpis	člena	výboru……………………………………….	

	



			
INFORMACE	O	ZPRACOVÁNÍ	OSOBNÍCH	ÚDAJŮ	
				ve	Sportovním	klubu	BEACHKLUB	PRAHA,	spolek	

	
	
	
	
Klub	je	povinen	na	základě	§3a	odst.	3	zákona	115/2001	Sb.	o	podpoře	sportu	(dále	jen	„ZOPS“)	zpracovávat	
moje	
	
1 jméno	a	příjmení,	
2 datum	narození,	
3 rodné	číslo,	
4 adresu	místa	pobytu,	
5 u	cizince	také	adresu	místa,	kde	se	převážně	zdržuje	a	státní	občanství.	
	
Veškeré	osobní	údaje	jsou	zpracovávány	za	účelem	vedení	evidence	členské	základny	a	s	tím	souvisejícími	
činnostmi	(např.	žádosti	o	dotace,	vyřizování	pojištění	apod.).	

Jsem	informován/a,	že	na	základě	§3a	odst.	6	ZOPS	budou	zpracovávány	a	uchovávány	Osobní	údaje	dle	
bodu	1	až	4	po	dobu	10	let	ode	dne,	kdy	přestanu	vykonávat	činnost,	pro	kterou	jsem	Správcem	evidován/a.	

Jsem	 informován/a,	 že	 na	 základě	 oprávněného	 zájmu	 Správce	 budou	 Osobní	 údaje	 pro	 účel	 vedení	
evidence	členské	základny	a	s	tím	souvisejícími	činnostmi	zpracovávány	a	uchovávány	po	dobu	10	let	ode	
dne,	kdy	přestanu	vykonávat	činnost,	pro	kterou	jsem	Správcem	evidován/a.	

Beru	na	vědomí,	že	Správce	předává	Osobní	údaje	těmto	Zpracovatelům:	

• příslušnému	sportovnímu	Svazu,	
• příslušnému	Okresnímu	sdružení	České	unie	sportu,	SCS	ČUS	
• Výkonnému	výboru	České	unie	 sportu,	 z.s.,	 se	 sídlem	Zátopkova	100/2,	Břevnov	 (Praha	6),	 169	00	

Praha	(dále	jen	„ČUS“),	
• příslušným	orgánům	státní	správy	a	samosprávy,	

a	to	za	účelem	

• vedení	evidence	členské	základny	ČUS	na	základě	směrnic	ČUS	a	s	tím	souvisejícími	činnostmi,	
• identifikace	na	soutěžích,	
• žádosti	o	dotace	na	základě	§6b	ZOPS.	

Jsem	informován	o	tom,	že	v	případně	odmítnutí	poskytnutí	výše	zmíněných	Osobních	údajů	se	nemohu	
stát	členem	výše	zmíněného	oddílu/klubu.	

	

	

	

	

	

SOUHLAS	SE	ZPRACOVÁNÍ	OSOBNÍCH	ÚDAJŮ	



Souhlasím,	aby	na	základě	čl.	6	odst.	1,	písm.	a)	Nařízení	zpracoval	Správce	(výše	zmíněný	oddíl/klub)	
moje	
	
1 fotografie,	
2 videa,	
3 zvukové	záznamy,	
4 sportovní	výsledky	

	
za	účelem	
	
• marketingu	(zejména	v	propagačních	materiálech,	letácích),	
• prezentace	na	webu,	
• prezentace	na	sociálních	sítích	(např.	Facebook,	Instagram,	Twitter	apod.),	
• prezentace	ve	výroční	zprávě	a	dalších	informačních	materiálech.	
	
Dále	souhlasím,	aby	Správce	zpracoval	i	mé	
	
1 telefonní	číslo,	
2 e-mail,	
3 rodné	číslo	
	
za	účelem	vedení	evidence	členské	základny	a	s	tím	souvisejícími	činnostmi	(např.	žádosti	o	dotace,	
vyřizování	pojištění	apod.).	

Souhlasím,	aby	mé	Osobní	údaje	byly	zpracovávány	a	uchovávány	po	celou	dobu	trvání	účelu	zpracování	
(tedy	i	po	tom,	kdy	přestanu	vykonávat	činnost,	pro	kterou	jsem	Správcem	evidován).	

Souhlasím,	aby	Správce	předal	Osobní	údaje	těmto	Zpracovatelům:	

• příslušnému	sportovnímu	Svazu,	
• příslušnému	Okresnímu	sdružení	ČUS,	SCS	ČUS,	
• výkonnému	výboru	ČUS.		
	

Jsem	srozuměn/srozuměna	se	svým	právem:	

• mít	přístup	ke	svým	Osobním	údajům	(dle	čl.15	Nařízení),	
• požadovat	jejich	opravu	(dle	čl.	16	Nařízení),	
• na	výmaz	osobních	údajů	bez	zbytečného	odkladu,	pokud	jsou	dány	důvody	podle	čl.	17	Nařízení,	
• na	omezení	zpracování	osobních	údajů	v	případech	dle	čl.	18	Nařízení,	
• na	přenositelnost	údajů	v	případech	stanovených	v	čl.	20	Nařízení,	
• odvolat	tento	Souhlas	podle	čl.	7	odst.	3	Nařízení,	
• podat	proti	Správci	údajů	stížnost	podle	čl.	77	Nařízení.	
	

Prohlašuji,	že	jsem	si	text	tohoto	souhlasu	pečlivě	přečetl/přečetla,	obsahu	rozumím	a	souhlasím	s	ním.	To	
stvrzuji	mým	vlastnoručním	podpisem.	 	

	 	 	 	 	 	 													

V	Praze	dne:…………………....................														Podpis:		 ……………………………………………….	 	
	 	


